
Беловский муниципальный район 

МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04 февраля 2019 года      №128 

 

О продлении карантина в 

общеобразовательных организаций 

 

В связи с превышением эпидемического порога по Беловскому муниципальному району, на 

основании решения санитарно-противоэпидемиологической комиссии Беловского 

муниципального района от 29.01.2018 №2, с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического 

благополучия среди детского населения района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить карантин в общеобразовательных организациях района до 08.02.2019 г. 

включительно. 

2. Руководителям образовательных организаций продолжить проведение мероприятий по 

предупреждению массовых заболеваний гриппом и ОРВИ. 

3. Обеспечить предоставление сведений о полностью или частично закрытых на карантин 

дошкольных образовательных организаций, количестве закрытых групп, в них на текущий 

день в управление образования ежедневно до 9.00 часов. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник  

управления образования      Ю.А. Жданова 


